
Id: WRVZW-YSUUZ-TEUSV-HQWCT-CZCCR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/318/2010
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 15 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia woli nawiązania współpracy partnerskiej i podpisania Listu Intencyjnego o współpracy 
partnerskiej Gminy Miasto Sławno z Rejonem Krasnopieriekopsk w Autonomicznej Republice Krymu-

Ukraina 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 oraz Nr 106, poz. 675) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę nawiązania współpracy partnerskiej i podpisania Listu Intencyjnego o współpracy 
partnerskiej Gminy Miasto Sławno z Rejonem Krasnopieriekopsk w Autonomicznej Republice Krymu-Ukraina. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sławno do podpisania Listu Intencyjnego o wzajemnej współpracy 
Gminy Miasto Sławno z Rejonem Krasnopieriekopsk. 

§ 3. Ramy wzajemnej współpracy zostaną szczegółowo określone w umowie partnerskiej zawartej pomiędzy 
Gminą Miasto Sławno i Rejonem Krasnopieriekopsk. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XLIX/282/2010 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 26 lutego 2010r. w sprawie 
wyrażenia woli nawiązania współpracy partnerskiej Gminy Miasto Sławno z Rejonem Pierwomajskoje 
w Autonomicznej Republice Krymu-Ukraina. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: WRVZW-YSUUZ-TEUSV-HQWCT-CZCCR. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Instytut Rozwoju Regionalnego w Szczecinie realizujący wspólnie ze stroną ukraińską projekt pn. „Współpraca 
partnerska gmin i powiatów województwa zachodniopomorskiego, pomorskiego i lubuskiego z ich 
odpowiednikami położonymi na terenie Autonomicznej Republiki Krymu” zaproponował na początku 2010 roku 
Gminie Miasto Sławno podjęcie współpracy partnerskiej z Rejonem Pierwomajskoje. Po wyborach prezydenckich 
na Ukrainie ( zmiana władz na szczeblach centralnych i powiatowych), niektóre z rejonów deklarujących 
przystąpienie do projektu wycofały się. W grupie tej znajdował się Rejon Pierwomajskoje. W związku z tym 
Instytut Rozwoju Regionalnego w Szczecinie zaproponował Gminie Miasto Sławno nawiązanie współpracy 
z Rejonem Krasnopieriekopsk – deklarującym przystąpienie do współpracy międzynarodowej i podpisania umowy 
partnerskie z Gminą Miasto Sławno. 


